Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.01.2010 г.
                                                                                       №
 04
р.п. Пышма
	О выделении специальных мест  для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области

14 марта 2009 года

  Руководствуясь п.7, ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.7 ст.69 Избирательного кодекса Свердловской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить и оборудовать специальные места на расстоянии не менее 50 метров от входа в здания, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, для размещения печатных агитационных материалов на информационных щитах, расположенных по следующим адресам (ориентирам):

	Избирательные участки
	Адреса (ориентиры)

	Избирательные участки

№ 697 – 701

р.п.Пышма
	Возле здания редакции, ул. Кирова, 30;

Возле здания пожарной части, ул. Куйбышева, 66;

Возле здания библиотеки, ул. Комарова, 19;

Возле здания магазина, пер. Больничный, 9;

Возле здания магазина «Ермак», ул. Кирова;

Возле здания магазина «Ассоль», ул.Куйбышева, 144 г;

На перекрестке улиц Тюменская и Свердловская;

Возле здания автовокзала, ул. Торговая;

Возле магазина «Атлантик», ул. Куйбышева;

Возле железнодорожного вокзала;

Возле магазина «Кедр», ул. Куйбышева;

Возле магазина «Мясодар», ул. Ленина;

Возле магазина «Теремок», ул. Кирова;

Возле здания  по ул. Кирова, 72 а.

	Избирательный участок №702 д.Талица
	Возле здания по ул. Калинина, 19.

	Избирательный участок

№ 703 с. Холкино
	Возле здания Дома культуры, ул. Карла Маркса, 15;

Возле жилого дома, ул. Карла Маркса, 53.

	Избирательный участок

№ 704 с. Печеркино
	Возле здания магазина Печеркинского ПО,

ул. Буденного,11;

возле здания магазина, ул. Победы, 2.

	Избирательный участок

№ 705 с. Юрмытское
	Возле здания магазина «Контакт»,

пер. Рабочий, 2.

	Избирательный участок №706  с. Трифоново, деревни: Устьянка, Медведева
	В селе Трифоново:

Возле здания магазина «Лига 2000»,

ул.Ленина, 38;

возле здания МОУ «Трифоновская СОШ»,

ул.Ленина, 93;

возле здания магазина ГУ ОПХ «Трифоновское», ул. Ленина, 92.

__________________________________________

В деревне Устьянке:

Возле жилого дома, ул. Ворошилова,8.

В деревне Медведевой:

Возле здания магазина Печеркинского ПО, ул. Куйбышева, 20.

	Избирательный участок

№ 708 д. Катарач
	Возле здания ДК, ул.Центральная, 35;

Возле памятника воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны

	Избирательный участок

№ 709  с. Пульниково
	Возле здания по ул. Первомайской, 58;

Возле здания ДК, ул. Первомайская, 73.

	Избирательный участок

№ 710 с. Чупино
	Возле здания Пульниковского территориального управления администрации Пышминского городского округа, ул. Октябрьская, 40;

Возле здания магазина «Василек»,

ул. Октябрьская, 18 а;

Возле здания магазина № 17, ул. Павлика Морозова, 2 а.

	Избирательный участок

№ 711 д. Пылаева
	Возле здания магазина «Ромашка»,

Ул. 50 лет Октября, 35;

	Избирательный участок

№ 712 с. Чернышово,

деревни: Савина, Кочевка
	В селе Чернышово:

Возле жилого дома, ул. Ленина,30

	В деревне Савиной:

Возле жилого дома, ул. Ленина, 13

	Избирательный участок

№ 713 с. Тимохинское
	Возле здания магазина № 29 Пышминского ПО, ул. Октябрьская, 72.

	Избирательный участок

№ 714 с. Черемыш
	Возле здания Дома культуры, ул. Ленина, 66;

Возле здания правления СПК «колхоз им. Кирова», ул. Ленина, 68.

	Избирательный участок

№ 715 д. Духовая,

с. Красноярское
	В деревне Духовой:

Возле здания полеводческой бригады № 2 СПК «колхоз им. Кирова», ул. Механизаторов;

Возле здания магазина, ул. Набережная, 1;

В селе Красноярском:

Возле здания ФАП, ул. Юбилейная, 18.

	Избирательный участок

№ 716 с. Тупицыно,

деревни: Смирнова, Лепихина
	В селе Тупицыно:

Возле здания по ул. Ленина, 16;

Возле здания магазина № 9 Четкаринского ПО, ул. Ленина,19;

Возле здания Дома культуры, ул. Ленина, 9.

	Избирательный участок

№ 717 с. Четкарино,

деревни: Родина, Бунькова, Сыскова, Горушки, Трубина
	В селе Четкарино:

Напротив здания Дома культуры, ул. Советская.

	В деревне Родина:

На перекрестке улиц Советская и Ворошилова.

	В деревне Трубиной:

Возле здания магазина № 22 Четкаринского ПО, ул. Центральная,21

	Избирательный участок

№ 718 д. Комарова и

д. Русакова
	В деревне Комаровой:

Возле здания магазина № 13 Четкаринского ПО, ул. Советская, 20.

	В деревне Русаковой:

Возле здания магазина «Русь» ИП Кедровских,

ул.Советская, 11.

	Избирательный участок

№ 719 п. Первомайский,

п. Ключевской, п. Южный
	В поселке Первомайском:

Возле здания Дома культуры, ул. Ленина,1 г;

На перекрестке улиц Ленина и Гагарина;

Красные уголки производственных объектов: СТФ, МТФ.

	В поселке Ключевском:

Возле здания магазина №16 Четкаринского ПО, ул. Советская,12;

Возле здания клуба, ул. Советская, 8.

	В поселке Южном:

Возле здания магазина № 15 Четкаринского ПО, ул. Советская, 2;

На перекрестке улиц Советская и Первомайская (у остановки).

	Избирательный участок

№ 721 с. Боровлянское,

д. Налимова
	В селе Боровлянском:

Возле здания правления ООО «Дерней»,

 ул. Ленина, 12;

Возле здания ДК, ул. Ленина, 27;

Возле жилого дома, ул. Ленина, 51.

	В деревне Налимовой:

Возле здания магазина № 23 Четкаринского ПО, ул. Центральная, 27;

Возле здания конторы филиала «Первомайский» ФГУСП «Сосновское» МО РФ, ул. Центральная, 29.

	Избирательный участок

№ 722 д. Мартынова,

д.Нагибина
	В деревне Мартыновой:

Возле здания магазина № 25 Четкаринского ПО, ул. Молодежная, 2;

Возле здания ДК, ул. Молодежная, 1 а;

Возле здания магазина ООО «Кан»,

 ул. Молодежная, 2.

	В деревне Нагибиной:

Возле здания конторы отделения ООО «Дерней», ул. Коммунаров, 23;

Возле магазина № 27 Четкаринского ПО,

ул Коммунаров, 45.

	Избирательный участок

№ 723 деревни: Речелга, Смородинка,

п. Крутоярский
	В деревне Речелге:

Возле административного здания Четкаринского территориального управления администрации Пышминского городского округа, ул. Советская, 5.

2. Ответственность за оборудование специальных мест для агитационных материалов возложить на заведующих территориальными управлениями администрации Пышминского городского округа.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа

И.А. Чернышев